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DOKUMENTINDHOLD

Signe/Jean Jensen takker for Laura Warbergs brev med beretningen om
Albrecht Warbergs død og begravelse. Det bliver svært for Laura at bo på
Erikshaab uden ham, men det er godt, at både greven og Paludan støtter
og hjælper.
Signe Jensen har været tre måneder på hospitalet. Hun har smerter og er
svimmel og synes, at det er svært at være alene.

TRANSSKRIPTION

Snekkersten d. 25/11 02.

Kære Fru Warberg!
De skal have Tak, fordi De saa elskværdigt skrev udførligt om Deres kære
Mands sidste Dage, hans Død og Begravelse, jeg havde længtes saa
meget efter at faa rigtig Besked om alt, og tænkte baade Nat og Dag paa
Dem, kære Fru Warberg, og paa "Børnene", da jeg vidste, hvilken stor
Sorg for Dem alle, det var at miste saa god og kærlig en Mand og Fader.
Ogsaa jeg har kun gode Minder om ham, aldrig har jeg hørt ham udtale
sig andet end anerkendende med min Virksomhed i Deres Hus, og mange
glade og muntre Timer har vi tilbragt sammen, og sand Deltagelse har jeg
altid følt med Dem baade i Sorgens og Glædens Dage. Det vil blive svært
for Dem, kære Fru Warberg, at blive boende hele Vinteren paa Eriksaab,
hvor De maa savne Deres Mand saa meget, men ganske vist, man rejser
ikke bort fra Savnet, og det vilde dog have været altfor oprivende for Dem
at bryde op fra det Hjem, hvor De har tilbragt saa mange lykkelige Aar, lige
straks; det bliver svært nok alligevel. - De spørger, hvorledes det gaar mig
nu; ja, jeg kom fra Sygehuset d. 22_de_ Sptbr., lige 3 Maaneder, efter at
jeg var bleven indlagt og skulde egentlig have været 3 Maaneder derefter
paa et Sanatorium. Jeg vilde dog helst her tilbage, og det gaar ogsaa
meget godt, jeg har lidt mere Hjælp til Rengøring nu, det har jeg aldrig
rigtig kunnet taale. Min værste Plage for Tiden er stærke Smerter i Hoved
og Ryg samt Svimmelhed, saa jeg har maattet holde Sengen nogle Dage.
Det er ikke godt at være ene, kære Fru Warberg, hvor har jeg dog i disse 3
Aar savnet det kære Erikshaab! som jeg nu aldrig mere skal se. Gid De
maa være rask, kære Fru Warberg, og holde Modet oppe; det er godt at
Hr. Palludan kan lede alle Forretningerne, ogsaa i Hr. Syberg har de en
trofast Støtte, [indsat i venstre margen, s. 3; lodret:] ligesom naturligvis
Greven viser Dem Velvilje paa mange Maader. [Indsat i venstre margen, s.
4; lodret:] En kærlig Hilsen sendes Dem og hele Familien fra Signe
Jensen. Deres altid hengivne








